por correo certificado con fecha 23 de noviembre de 2024. 

4.- Finalmente, mediante Resolución Exenta N° 1023, de fecha 26 de mayo de 

2025, la Superintendencia del Medio Ambiente decidió multar a mi mandante 

por la suma de 7,9 UTA, que equivalen a día de hoy a $6.533.900.- (seis millones 

quinientos treinta y tres mil novecientos pesos). 

ACERCA DE LOS VICIOS E ILEGALIDADES QUE SE RECLAMAN 

I. Acta de Fiscalización no fue elaborada por Funcionario de la 

Superintendencia de Medio Ambiente. 

Que, el Acta de Fiscalización de fecha 14 de abril de 2023 fue elaborada por un